
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LIKVIDUOJAMOS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS OBELIŲ KNYGYNO 
PATALPŲ PARDAVIMO 

 

                                                               2004m.  lapkričio 26 d. Nr. 189 

                                                                          Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi uždarosios akcinės bendrovės Obelių knygyno įstatų  14 straipsnio 2 punktu  

ir 50 straipsniu, atsižvelgdama  į bendrovės likvidatorės 2004m. lapkričio 8d. prašymą, Rokiškio  

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Leisti parduoti likviduojamos uždarosios akcinės bendrovės Obelių knygyno patalpą- 

parduotuvę, turinčią 45,75 kv.m. bendrojo ploto, esančią Rokiškio rajono savivaldybės Obelių m., 

J.Zaukos g. 1-1, už 5,0 tūkst.Lt , kuriuos skirti atsiskaityti su likviduojamos  uždarosios akcinės 

bendrovės Obelių knygyno kreditoriais. 

 

 

 

Meras                                                                                        Egidijus Vilimas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė,71429 


